PORTARIA PGJ/PI Nº 383/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 14/2018 –
CEAF/MPPI, do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional,

R E S O L V E

CONVOCAR os servidores com atuação no Controle Interno, Licitação e Contratos, Contabilidade
e  Finanças,  e  Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  para  participarem  de  Oficina  sobre  “Execução
Financeira e Orçamentária”, promovida pelo Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional –
CEAF,  no  dia  16  de  fevereiro  de  2018,  no  auditório  do  Ministério  Público,  sede  zona  leste,
Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de fevereiro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça